МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ Х! 116
г. Петропавловск-Камчатский «).9 » мая 2020 года

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства финансов
Камчатского края от 28.11.2019 Н!!278 «06
установлении перечня и кодов целевык
статей расходов краевого 6юджета на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022
годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЬШAlO:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от
28.11.2019 Н!!278 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого
бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

а) пункт 291 изложить В следующей редакции:
«

Субсидия АО «Камчатский комбинат рыбных и пищевых продуктов» В целях
29.1 10290 возмещения недополученных доходов, возникших В связи с обеспечением

деятельности бизнес-инкубатора

б) после пункта 462 дополнить пунктом 463 следующего содержания:
»;

«

46.3 10560 Расходы для проведения тестирования на СОVЮ-19 отдельных категорий
граждан, коллективов организаций

в) после пункта 1854дополнить пунктом 1855следующего содержания:
»;

«
Осуществление выплат стимуЛИрующегохарактера за особые условия труда и
дополниreльную нагрузку работникам стационарных организаций социального
обслуживания, стационарных отделений, созданных не В стационарных

185.5 58340 орraнизaцияx социального обслуживания, оказывающим социальные услуги
гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из
групп риска эаражения новой коронавирусной инфекцией, за счет средств

~epBHOГO ФОндаП_р_авителъстваРоссийской Федерации

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его
опубликования.

».
официального

ВрИО Министра с.л. Течко